
Prefeitura Municipal

Sagres
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 5

Data da emissão do comprovante: 05/02/2025 09:50:18

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 5/2023

N° do Processo: 7

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 23/02/2023 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/02/2023 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 23/02/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:23/02/2023 09:10:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de 01 (um) Caminhão Coleta Seletiva, 0 (zero) km, para ser utilizado no Setor de Meio
Ambiente do Município de Sagres – SP, em conformidade com o Contrato BB/FECOP nº 126/2021.
Resumo:
Aquisição de 01 (um) Caminhão Coleta Seletiva, 0 (zero) km.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/02/2023 00:00:00 Edital Retificado - Pregão Presencial nº 05/2023 Baixar

03/02/2023 00:00:00 EDITAL PREGÃO PRESENCIAL nº 05/2023 Baixar

https://www.sagres.sp.gov.br/licitacao/detalhe/5/paquisicao-de-01-um-caminhao-coleta-seletiva-0-zero-km-para-ser-utilizado-no-setor-de-meio-ambiente-do-municipio-de-sagres-sp-em-conformidade-com-o-contrato-bbfecop-n-1262021p/
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8974de483a28b58d62eb154d1c2389cc.pdf
https://www.sagres.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acee7483b1a189b6a4d491a89299a763.pdf

